EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

EDITAL Nº 002/2024 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre/RS, RONALDO MACHADO DA SILVA, no uso de suas
atribuições, TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, conforme relação abaixo:

CARGO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Coordenador(a) do Setor de

Recursos Humanos CLAUDIA CASSANDRA DO AMARAL SILVA Confirmada

Operador de Máquinas NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Psicólogo(a) LETICIA XAVIER BITTENCOURT Confirmada

Os prazos de recurso referente as inscrições, deverá ser realizado de acordo com as determinações do

edital.

Lajeado do Bugre/RS, 27 de junho de 2024.

Ronaldo Machado da Silva
Prefeito Municipal